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Popeyes®’tan Bir İlk Daha: Şiş Kebap Nuggets! 

 

Türkiye’nin en büyük* tavuk restoran zinciri Popeyes® Türk damak tadına 
uygun yepyeni lezzetini misafirleri ile buluşturuyor.  Hem geleneksel lezzet 

severlerin hem de yenilik arayan lezzet tutkunlarının favorisi olacak “Şiş 
Kebap Nuggets”  Popeyes® restoranlarında satışa sunuluyor.  

 “Nugget Bizim Şişimiz!” mottosuyla yola çıkan Türkiye’nin en büyük tavuk restoran zinciri* 

Popeyes®  geniş ürün yelpazesine bir yenisini daha ekledi.  Tadına doyulmaz, yumuşacık 

nugget parçaları ve özenle dizilmiş California biberleri ile hem gözlere hem midelere şölen 

yaşatan Şiş Kebap Nuggets, klasik nugget lezzetine yepyeni bir yorum katıyor. 7’den 70’e tüm 

tavuk severlerin gönlünü kazanacak Popeyes® özel sosu ile harmanlanmış benzersiz ürün 

iştahları kabartacak! 

“Tadına doyulmaz özel sosuyla birlikte sunulan 2 Şiş Kebap Nuggets, 2 Lavaş, Orta Boy 

Patates ve Orta Boy İçecek’”ten oluşan hem doyurucu hem leziz menü Popeyes® 

restoranlarında sizleri bekliyor. 

Popeyes® hakkında daha çok bilgi sahip olmak için http://www.popeyes.com.tr veya 
Instagram  www.instagram.com/popeyesturkiye üzerinden yenilikleri takip edebilirsiniz. 

TAB Gıda hakkında: 

ATA Grubu'na bağlı TAB Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş, Burger King®, Sbarro®, Popeyes®ve Arby’s® markalarının 

Türkiye'de münhasır lisans hakkı sahibi ve Burger King®, Sbarro®, Popeyes® ve Arby’s® restoranlarının 

Türkiye’deki işletmecisi ve geliştirme ortağıdır. TAB Gıda bünyesinde Burger King® 1995 yılında, Popeyes® ve 

Sbarro® markaları ise 2007 yılında faaliyete geçmiştir. TAB Gıda 2010 yılında da Arby's®'i bünyesine katmış, 

2013 yılında da kendi markası olan Usta Dönerci®’yi kurmuştur. Bugün Türkiye genelinde 650’den fazla Burger 

King® restoranı, 80’e yakın Sbarro®, 200’ü aşkın Popeyes®, 70’den fazla Arby’s®, 150’ye yakın Usta Dönerci® ve 

5 Döner Stop® restoranı bulunmaktadır. Hızlı servis restoran zincirlerini bünyesinde bulunduran TAB Gıda Sanayi 

ve Tic. A.Ş. bugüne kadar pek çok ödül alarak, sektörünün lideri konumundadır. 
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